



**SEN-015 20/21**

**VÊTEMENTS DE TRAVAIL ET ACCESSOIRES**

**QUESTION ET RÉPONSE #1**

---

**Question 1:**

Est-ce possible de nous indiquer les quantités requises par vêtements afin de bien analyser l'appel d'offre?

Je vois la quantité par vêtement, exemple 1 ceinture, mais combien il y a d'employé ?

**Réponse 1:**

Le Sénat du Canada compte environ 120 employés qui peuvent avoir besoin de vêtements. La quantité estimée d'articles par employé est indiquée dans l'annexe A: Énoncé des exigences, article 3.

---